
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2017 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

Z DNIA 3 LUTEGO 2017 ROKU 

 

w sprawie: sprostowania zarządzenia. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

(Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2016, poz. 1817 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

Prostuje się ZARZĄDZENIE NR 32/2017 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI Z DNIA 

31 STYCZNIA 2017 ROKU w sprawie: ogłoszenia wyników I otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia dotyczącego przeciwdziałania 

uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze Mazowieckim  w 2017 roku oraz I otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania sportu i rekreacji wśród dzieci 

i młodzieży na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki w 2017 roku, w taki sposób, że w §1 ust. 2 

pkt. 2.3 lit. a, zamiast zwrotu Uczniowskiemu Klubowi Szkolnemu „Reduta” powinno być 

Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Reduta”. 

 

 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Kowalski 

  



2 

 

 

 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA  

NR 36/2017 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

Z DNIA 3 LUTEGO 2017 ROKU 

 

 

 

 

W ZARZĄDZENIU NR 32/2017 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI Z DNIA 

31 STYCZNIA 2017 ROKU w sprawie: ogłoszenia wyników I otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia dotyczącego przeciwdziałania 

uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze Mazowieckim  w 2017 roku oraz I otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania sportu i rekreacji wśród dzieci 

i młodzieży na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki w 2017 roku, omyłkowo podano błędną nazwę 

oferenta. W Zarządzeniu zamiast Uczniowski Klub Sportowy „Reduta” wpisano Uczniowski Klub 

Szkolny „Reduta”. 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Kowalski 


